



## Protokół z zebrania Rady Sołeckiej Józefosławia dnia 22.06.2017 r.

Obecni:

**Sołtys Józefosławia:** Jan Dąbek

**Rada Sołecka:** Ewa Bielska, Katarzyna Marciniak, Alicja Perlińska,  
Anna Rupińska, Bartosz Kijek, Marek Kloc

**Goście:** Michał Otręba – Radny Nowej Iwicznej, Krzysztof Mogilski – mieszkaniec Piaseczna, Monika Marcinkowska i Roman Siutkowski – przedstawiciele firmy Maczfit, Paweł Ignatjew, Rafał Szpoton – mieszkaniec osiedla Le Village, Wojciech Doliński, Andrzej Wójcik, Tomasz Kosior

### Porządek spotkania:

1. Aktualności dotyczące osiedla Le Village
2. Ul. Tenisowa – spotkanie z kierownictwem oraz z prawnikiem firmy Maczfit
3. Informacje na temat nazwy nowej ulicy za szkołą
4. Budowa przy u. XXI Wieku – dz. 120/66
5. Festyn z okazji Pożegnania Lata – ustalenia i podział obowiązków
6. Wolne wnioski

Porządek obrad został przyjęty większością głosów.

#### Ad.1

Pan Rafał Szpoton, mieszkaniec osiedla Le Village poinformował zebranych o złożeniu pisma do Burmistrza Piaseczna z prośbą o zakup 3 prywatnych działek, które pojawiły się ostatnio na rynku nieruchomości w Józefosławiu (3 działki po 1000 m<sup>2</sup> każda) z przeznaczeniem na tereny zielone, place zabaw i inne potrzeby mieszkańców – Rada Sołecka poparła wniosek.

Kolejny wniosek Pana Rafała: zapraszać na kolejne spotkania Rady Sołeckiej przedstawiciele różnych Stowarzyszeń z Józefosławia i zaprosić do wspólnej rozmowy i działania na rzecz Józefosławia. Pan Rafał prześle do Pana Sołtysa kontakty do przedstawicieli znanych mu stowarzyszeń.

#### Ad. 2

Problemy zgłaszane przez mieszkańców związane z działalnością firmy gastronomicznej Maczfit: zapach, głośność, parkowanie w niedozwolonych miejscach, blokowanie wjazdów. Obecni na spotkaniu Państwo reprezentujący kierownictwo firmy twierdzą, że robią wszystko, by zapach był jak najmniej doskwierający sąsiadom i okolicznym mieszkańcom, jednak uważają też, że zapach wydobywający się z kuchni podczas gotowania, szczególnie jeśli dotyczy to dużych ilości produktów, niestety nie jest możliwy do całkowitego wyeliminowania. Ponadto Kierownictwo twierdzi, że firma dba o teren, jest on czysty, palarnie dla pracowników znajdują się w budynku i pracownicy nie powinni wychodzić na zewnątrz. Pracownicy firmy mają zakaz parkowania na Tenisowej. Przedstawiciele firmy zapewniają, że są gotowi rozmawiać i na ile to będzie możliwe wyeliminować wszystkie uciążliwości.

Sołtys wraz z Radą Sołecką spotkają się z mieszkańcami ul. Tenisowej, aby zaprezentować stanowisko przedstawicieli firmy Maczfit.

### **Ad.3**

Sołtys poinformował o zasadzie (wieloletniej procedurze) związanej z nazewnictwem ulic w miejscowości: Mieszkańcy sami zgłaszają propozycję nazwy ulicy, Sołtys to opiniuje i wysyła do Gminy. W przypadku nowo powstałej ulicy za szkołą w Józefosławiu Sołtys otrzymał telefon z Gminy, że wnioskodawcy zaproponowali 3 nazwy ulicy: Kasztanki, Jeżyka oraz Świetlika. Sołtys poprosił o rozważenie nazwy Olchowa, jako przedłużenie już istniejącej ulicy Olchowej. Zadzwoniono z Gminy, że wnioskodawcy nie zgodzili się. Okazało się, że wnioskodawcami są nasi Radni z Józefosławia. Sołtys rozmawiał osobiście z mieszkańcami właścicielami nieruchomości przyległych do tego odcinka drogi i mieszkającymi ul. Olchowej. Mieszkańcy chcą nazwy Olchowa. Wniosek o nazwę tego odcinka jako Olchowa został złożony do Gminy.

W związku z zaistniałą sytuacją zaproponowano, aby napisać pismo do Burmistrza z wezwaniem w świetle artykułu 101 Ustawy o Samorządzie Gminy do zaprzestania naruszania prawa. Rada Sołecka wniosek poparła. Kolejny wniosek: sprawdzić czy wniosek mieszkańców był przedstawiony i przegłosowany podczas prac komisji merytorycznej Rady Miejskiej. Rada Sołecka wniosek poparła. Ponadto padła propozycja ze strony mieszkańców osiedla Le Village, aby ciąg 9KDL został nazwany ulicą Olchową.

### **Ad.4**

Budowa przy ul. XXI Wieku – dz. 120/66 - Sołtys sprawdzi, czy budowa dotyczy tylko tej jednej działki, czy też innych, połączonych ze sobą działek.

### **Ad.5**

Członkowie Rady Sołeckiej podzielili się obowiązkami związanymi z organizacją Festynu z okazji Pożegnania Lata.

### **Ad.6**

Wnioski mieszkańców Józefosławia:

- Rodzice dzieci uczęszczających do przedszkoli i szkół na ul. Ogrodowej zwrócili się do Rady Sołeckiej z prośbą o wymalowanie pasów dla pieszych między Przedszkolem Miś, a Przedszkolem Przyjaciele Kubusia Puchatka. Po napisaniu wniosku przez mieszkańców Rada Sołecka prześle wniosek do Gminy.
- Wniosek mieszkańców o odnowienie pasów na przejściach i wzdłuż jezdni w całym Józefosławiu.
- Wniosek o naprawienie dziur przy ul. Wilanowskiej.
- Wniosek o postawienie znaku „ustęp pierwszeństwa” jadąc z ulicy Wilanowskiej do ul. Kameralnej
- Wniosek o przedłużenie bramki rozdzielającej ścieżkę rowerową od Kanału Jeziorki w ciągu ulicy Cyraneczki między ul. Julianowską a Alzacji.

Na tym zebranie zakończono.

Protokołowali:

Marek Kloc i Anna Rupińska

**SOLTYS**  
**WSI JÓZEFOSŁAW**

*Jan Dąbek*

Sołtys